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Din neste hytte ! 

Beliggenhet ca. 150 m fra Laksjøen i et mindre hyttefelt. Her har man  
kort vei til flott natur med jakt og fiksemuligheter. Et eldorado for turer  
både sommer og vinter.

Hytta framstår som pent brukt og godt vedlikeholdt. Nausttomt  
medfølger i handelen.

1.etasje: Gang, tre soverom, dusj, toalett, stue, kjøkken.
2.etasje: Loftstue, soverom. 

Velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 600 000,‑
Omkostn.: Kr 41 350,‑
Total ink omk.: Kr 1 641 350,‑
Selger: Gunnar Busch

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2003
BRA‑i/    BRA Total  85/    94 kvm
Soverom: 4
Gnr./    bnr. Gnr. 3, bnr. 2
Oppdragsnr.: 1706250081

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/    Megler

Mobil 928 06 396
E‑post torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 94 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² 

2. etasje
BRA‑i: 18 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² Som et uinnredet rom med tregulv.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 34 kvm. 
Deler av arealet på loft/    hems er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (16 kvm med lav himlingshøyde) summert med eventuelt målbart  
bruksareal ( 18 kvm) som gir GUA (Gulvareal).

4 Laksjøliveien 56



Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt.
Grunneier/     bortfester: John Olav Vestgård
Årlig festeavgift: 2 265,‑ pr år
Regulering av festeavgift: Indeksreguleres hvert 10. år.
Neste regulering av festeavgift: 2032
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning, forlengelse og regulering av  
festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Beliggenhet
Beliggenhet ca. 150 m fra Laksjøen i et mindre hyttefelt. Her har man kort vei til flott  
natur med jakt og fiksemuligheter. Et eldorado for turer både sommer og vinter.

Adkomst
Avkjøring fra privat vei.

Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bebyggelse som fritidsbolig på en etasje med noe hemserom over av laftet  
konstruksjon satt på støpt plate. Tak med saltaks fasong med taktekking av torv.

Ellers med et uthus på ca. 9 kvm bygd i 2015 av laftet plank ( tykkelse 45 mm)og  
taktekking av torv. Satt på betongfundament på terreng. Ser bra ut.
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Følgende forhold har fått TG2 /      TG3 i Tilstandsrapporten utført av Takst‑Forum  
Trøndelag. Se utdypende informasjon i Tilstandsrapporten som er vedlegg til  
salgsoppgaven: 

TG2:

Toalettrom 
Oppsummering: Ikke annet å bemerke enn naturlig lufting via vindu. Toalett med egen  
lufting.

Trapp 
Oppsummering: Trappen mangler håndløper langs veggen som er et krav iht dagens  
forskrift. Grunnet trapp mellom vegger burde det vært håndlist som rekkverk. Ellers  
bemerkes at trappa er med bratt utførelse, noe som ikke er uvanlig i hytter.
Tilfredsstiller ønsket funksjon.
Anbefalte tiltak: Håndløper på veggen for bedre sikkerhet anbefales etablert.

Varmtvannsbereder 
Oppsummering: Bereder opplyses å fungere. Bereder er plassert i rom uten sluk.

Våtrom 
Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk: Ser noe i sluk som oppfattes som  
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